
 

                    
Comune di Palma di Montechiaro 
        Provincia di Agrigento 

 
 

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
 
Registro Generale n. 729 del 29/07/2013  
 
Registro Settore P.M. n. 90  del 26/07/2013   

 
 
Oggetto: Nomina Commissione Concessione aree di sosta a pagamento, senza custodia con 

parcometri e Ausiliari della Sosta. C.I.G. n° 519859939B 
 

ANNO 2013 
 

L’anno duemilatredici, il giorno 26 del mese di luglio nella sua stanza 
 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
 
Premesso che: 
 
Con determina n. 74 del 21/06/2013 è stata indetta gara informale ai sensi dell’art. 30 del 
d.lgs. 163/2006 e s.m.i. per l’affidamento in concessione delle aree di sosta a pagamento, 
senza custodia con parcometri e Ausiliari della Sosta, con il criterio di aggiudicazione in 
favore dell’offerta di maggior rialzo sul canone a base d’asta di € 30.000,00; 
 
Che con la predetta determinazione sono stati approvati il Capitolato Speciale, il disciplinare 
di gara, la lettera d’invito con tre allegati e il prospetto dati tecnici e finanziari del servizio; 
 
Che sono stati invitati 11 operatori scelti in diverse zone del territorio nazionale; 
 
Che la gara è fissata per il giorno 29/07/2013 e che pertanto si deve nominare una 
commissione di gara; 
 
Visto il d.lgs. n.163/2006 e s.m.i.; 
Vista la l.r. n.12/2011; 
Visto il regolamento di esecuzione della predetta L.r. n.12/2011, emanato con D.P.R.S. 
n.13/2012; 
 

DETERMINA 
 
Che per lo svolgimento delle operazioni di gara per l’affidamento in concessione del servizio 
in oggetto, il cui termine per la presentazione delle offerte è fissato alle ore 11,00 del 
29/07/2013, nomina la seguente Commissione: 
 

• Dr. Salvatore Domanti, Comandante della Polizia Municipale – Presidente; 
• Isp. Sup. Castronovo Filippo, in servizio presso questo Settore – Componente con il 

compito di curare anche la verbalizzazione; 
• Dott.ssa M. Gabriella Marino, Capo Settore Settore Tributi e Legale – Componente. 

 
Fissare le operazioni di gara dopo le ore 12,00 del 29/07/2013; 
 
Disporre che copia della presente sia consegnata a tutti i componenti la Commissione di 
Gara; 
 
Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 
Il Comandante della P.M. 

Dr. Domanti Salvatore 
 

 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 
 

 
 

IL CAPO SETTORE 
f.to ____________ 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 
 
Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi  
dal  ____________ al _________________ 
 

                                                                                                  IL MESSO COMUNALE 
________________________ 

 
Dalla Residenza Municipale, li _____________________ 

Il Segretario Comunale 
___________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 
 
Dalla Residenza Municipale, li ____________________ 

Il Segretario Comunale 
 

 
 
 

ATTESTAZIONE DI COPIA 
 
La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le 
eventuali parti omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non 
contrastano  con il contenuto dello stesso. 
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 
69/2009). 
 

                                                                         L’ispettore della P.M. 
                                                                                     Vitello Pasqualina 

 
 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

